ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28.05.2023

	                           № 45/172

	с. Табуны

О зачислении в резерв составов участковых комиссий по Табунской районной территориальной избирательной комиссии

[bookmark: _Hlk126315886]На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решений Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 30 апреля 2021 года № 107/858-7), от 13 апреля 2023 года № 29/251-8 «Об исключении лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий», Табунская районная территориальная избирательная комиссия

	РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по Табунской районной территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.
3. Обнародовать настоящее решение на странице Табунской районной территориальной избирательной комиссии официального сайта admtabrn.ru.

	Председатель Табунской районной территориальной избирательной комиссии

_____________
(подпись)

Т.Г. Честенко (инициалы, фамилия)

	Секретарь Табунской районной территориальной избирательной комиссии

_____________
(подпись)

Г.А. Федорук
(инициалы, фамилия)

[bookmark: _Hlk126316385]

	Приложение
к решению Табунской районной территориальной избирательной комиссии
от 28.05.2023 № 45/172

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по Табунской районной территориальной избирательной комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1
	Батова Галина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы
( УИК 1532)

	2
	Боровик Ксения Павловна
	Собрание избирателей по месту жительства
( УИК 1532)

	3
	Деппершмидт Юлия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
( УИК 1532)

	4
	Дузь-Крядченко Виктория Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
( УИК 1532)

	5
	Лисицина Наталья Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы
( УИК 1532)

	6
	Джабраилова Эсмира  Шабаба кызы
	Собрание избирателей по месту работы
( УИК 1532)

	7
	Савченко Светлана Викторовна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
( УИК 1532)
	1

	8
	Хазеева Людмила Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
( УИК 1532)

	9
	Шило Мария Викторовна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 (УИК 1532)
	1

	10
	Будер Ирина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы
( УИК 1533)

	11
	Варкентинова Евгения Петровна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
 ( УИК 1533)
	1

	12
	Николаенко Марина Ивановна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 (УИК 1533)
	1

	13
	Григоренко Марина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
( УИК 1534)

	14
	Дудинская Анастасия Николаевна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
 ( УИК 1534)
	1

	15
	Дерксен Елена Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы
( УИК 1534)

	16
	Кучерова Ольга Сергеевна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
( УИК 1534)
	1

	17

	Гросс Елена Сергеевна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
 ( УИК 1535)
	1

	18
	Фоот Тамара Вячеславовна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 (УИК 1535)
	1

	19
	Абилова Мадина Нурбаевна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
( УИК 1536)
	1

	20
	Гусейнова Санубар Арзу Кызы
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 (УИК 1536)
	1

	21
	Гончаренко Сарай Муршуд-Гызы
	Собрание избирателей по месту работы
( УИК 1536)

	22
	Подкорытов Вячеслав Викторович
	Собрание избирателей по месту работы
( УИК 1536)

	23
	Бондарева Марина Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства
( УИК 1537)

	24
	Бойко Юлия Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
( УИК 1537)

	25
	Гоголенко Оксана Константиновна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
 ( УИК 1537)
	1

	26
	Падюшев Николай Анатольевич
	Собранием избирателей по месту жительства
( УИК 1537)

	27
	Павленко Екатерина Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства
( УИК 1537)

	28
	Щепа Светлана Васильевна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 (УИК 1537)
	1

	29
	Васенёва Татьяна Федоровна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
 ( УИК 1538)
	1

	30
	[bookmark: _GoBack]Скрипунова Лариса Леонидовна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 (УИК 1538)
	1

	31
	Штраус Ольга Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства
( УИК 1538)

	32
	Честенко Анастасия Витальевна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
 ( УИК 1539)
	1

	33
	Нахтигаль Рудольф Артурович
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 (УИК 1539)
	1

	34
	Аршавский Георгий Константинович
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
 ( УИК 1540)
	1

	35
	Мельникова Елена Ивановна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 (УИК 1540)
	1

	36
	Хлебенко Елена Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту жительства
( УИК 1540)

	37
	Годенова Арина Викторовна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 (УИК 1541)
	1

	38
	Лапшова Анастасия Александровна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
 ( УИК 1541)
	1

	39
	Филипец Александр Александрович
	Собрание избирателей по месту работы
( УИК 1541)

	40
	Карпешина Наталья Рейнгардовна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
 ( УИК 1542)
	1

	41
	Суркова Валентина Михайловна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
(УИК 1542)
	1

	42

	Дука Олег Валентинович
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 (УИК 1543)
	1

	43
	Лобинцева Александра Ивановна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
 ( УИК 1543)
	1

	44
	Буханцева Яна Николаевна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
 ( УИК 1544)
	1

	45
	Герасименко Олег Геннадьевич
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 (УИК 1544)
	1

	46
	Марцынкевич Татьяна Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
( УИК 1544)

	47
	Гаас Мария Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства
( УИК 1545)

	48
	Мостипак Наталья Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства
( УИК 1545)

	49
	Момот Наталья Эвальдовна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
 ( УИК 1545)
	1

	50
	Кузьмина Елена Бертгольдовна
	Собрание избирателей по месту жительства
( УИК 1545)

	51
	Шаров Александр Анатольевич
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 ( УИК 1545)
	1

	52
	Богдан Полина Макаровна
	Табунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 (УИК 1546)
	1

	53
	Даренская Жанна Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
( УИК 1546)

	54
	Зиньковская Галина Борисовна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
 ( УИК 1546)
	1

	55
	Руденко Екатерина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
( УИК 1546)

	56
	Тюрина Валентина Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
( УИК 1546)

	57
	Тищенко Ольга Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
( УИК 1546)